[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]174

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 25.06.2019 № 1206
«О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Многофункциональный
культурно-досуговый центр»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017              № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                            Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.06.2019 № 1206                «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый центр» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 распоряжения слова «Пелевина А.Р.» заменить словами «Томазову А.Н.».
1.2. В приложении к распоряжению:
1.2.1. Слова «Состав членов» заменить словом «Члены».
1.2.2. Слова «Емельянова Римма – начальник отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета по управлению имуществом                 Администрации города» заменить словами «Науменко Людмила Павловна – главный специалист отдела обеспечения использования муниципального                         имущества комитета по управлению имуществом Администрации города».
1.2.3. Слова «Зумарева Лариса Геннадьевна – управляющий операционным офисом «На Дзержинского» в городе Сургуте филиала Екатеринбургского № 2 публичного акционерного общества Банк «Финансовая Корпорация Открытие» (по согласованию)» заменить словами «Сергучева Лилия Альбертовна – руководитель ансамбля барабанщиц и мажореток муниципального автономного                    учреждения «Сургутская филармония».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Заместитель Главы города                                                                       В.Э. Шмидт